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 MÄNTSÄLÄN  RESERVIUPSEERIKERHO  ry 
 
 

TOIMINTAKERTOMUS 2004 
 
 
1. KERHOHALLITUS  
 
 Puheenjohtaja Markku Kyytsönen, varapuheenjohtaja Aimo Tilsala,  
 sihteeri Esa Tossavainen, koulutusupseeri Petri Paasivuo, urheilu- ja 
 aseupseeri Jarmo Sulopuisto, ampumaupseeri Arttu Jussila. Muut 
 hallituksen jäsenet Hannu Heikkilä, Rauli Juselius, Jukka Mäkelä, 
 Veikko Toivonen ja Kari Weckman. 
 
 Hallituksen ulkopuolisena taloudenhoitajana toimi Heikki Kananen. 
 Tilintarkastajina ovat toimineet Urpo Ratia ja Matti Juhola. 
 Varatilintarkastajina ovat olleet Jukka Sipinen ja Kari T Korhonen. 
 
2. JÄSENMÄÄRÄ 
  
 Toimintavuoden alussa jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli 99 ja 
 lopussa 118. Uusien jäsenten hankinta onnistui hyvin. 
 
3. TÄRKEIMMÄT TAPAHTUMAT 
 
 Vuoden suurin ponnistus oli Reserviläisurheiluliiton (ResUL) valta- 
 kunnallisen talvikilpailun järjestäminen Mäntsälän Hirvihaarassa  
 12.-14.03. Kilpailun johtajana toimi Markku Kyytsönen, ratamestarina 
 Jarmo Sulopuisto, tehtäväjohtajana Jouko Mäkinen (res.) ja kilpailun 
 valvojana Paavo Huopainen. Kilpailukansliasta vastasi Tarmo Kämppi 
 ja muonahuollosta Kari Weckman. 
 Kapinajotos-04 kilpailuun osallistui 25 partiota eri puolilta Suomea. 
 Uudenmaan Sotilasläänin komentaja eversti Kari Kasurinen toimi 
 kisojen suojelijana ja avasi jotoksen pe 12.03. Mäntsälän kirkkoherra  
 Mikko Seppälä piti avauksen jälkeen kenttähartauden ja ensimmäiset  
 partiot lähtivät liikkeelle klo 19:01. Partiot suunnistivat tehtävärastilta 
 seuraavalle pimeällä ja valoisalla kiertäen maastossa reitinvalinnasta 
 riippuen 35-45 km hiihtäen. Maaliin partiot saapuivat sunnuntaina  
 puolen päivän aikoihin. Voittaja oli HRU:n Pioneeriosaston partio. 
 Järjestelyihin osallistui loppujen lopuksi toista sataa henkilöä. Järjestely- 
 vastuun kantoivat kerhomme lisäksi Mäntsälän Reserviläiset ja Mäntsä- 
 län alueen Sinibaretit. Toimitsijoita oli mukana myös Järvenpään ja  
 Porvoon alueen reserviläisistä. 
 Kisojen järjestelyt toimivat osallistujien mielestä oikein hyvin. 
 
 Perinteinen koko perheen kuutamohiihto- ja kävelytapahtuma oli 13.02. 
 Mukana oli reilusti yli 200 elämysliikkujaa. Pääjärjestelijöillä Kari 
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 Weckmanilla ja Rauli Juseliuksella piti kiirettä heidän tarjotessaan 
 maittavaa iltapalaa ennätyskävijämäärälle. Ratamestarina toimi Jarmo 
 Sulopuisto ja mukana järjestelyissä olivat Seppo Haavisto, Hannu 
 Heikkilä, Arttu Jussila, Toni Karlsson, Pauli Karttunen, Markku 
 Kyytsönen,  Jukka Mäkelä ja Aimo Tilsala. 
 
 Kerhokoulutuksen kevään 2004 VEH-koulutuspäivä oli 06.03. 
 Koulutusaihe oli ”Perustaminen, Koulutus ja Sotavalmiustarkastus” ja 
 paikkana Mäntsälän ammattiopiston tilat Saaren kartanossa. Kaikkiaan 
 osallistujia oli 51 henkeä, joista 27 kerhomme jäseniä. Kerhon koulutus- 
 upseeri Petri Paasivuo junaili tapahtuman yhteistyössä sotilasalueen 

päällikön Veikko Karhumäen kanssa. Pääkouluttajana toimi 
everstiluutnantti evp. Markku  Hämäläinen.  Apukouluttajina ja 
toimitsijoina kerhomme jäsenistä toimivat Pauli Karttunen, Markku 
Kyytsönen, Jarmo Sulopuisto ja Antti Tiensuu.  

 
 Kotiseutuharjoitus pidettiin 10.-11.09. Askolan Särkijärvellä.  
 Harjoitusta on tarkoitus kierrättää Sotilasalueen eri kunnissa vuosittain. 
 Osallistujia tässä Sotilasalueen ja Mäntsälän seudun paikallisosaston 
 järjestämässä harjoituksessa oli kaikkiaan 162 henkilöä. Kerhomme 
 jäsenistä osallistui harjoitukseen n. 30 upseeria, joista osa toimi harjoi- 
 tuksen johto- ja koulutustehtävissä. Operatiivinen johtaja oli Veikko  
 Karhumäki ja varajohtaja Veikko Toivonen. 
  
 Kerhon johtama sotilaskoulutusta antava syksyn koulutustapahtuma 
 toteutettiin16.10. Hirvihaaran ampumaradalla. Osallistujia oli yhteensä 
 47 reserviläistä, joista kerhon jäseniä 20. Aiheena oli ”Pioneeritoiminta  
 ja raivaaminen”. Pääkouluttajana ja sotilasasiantuntijana toimi tuttuun 
 tapaan Markku Hämäläinen. Petri Paasivuon johdolla päivä sujui hyvin 
 koulutuksessa. Kerhostamme koulutus- ja toimitsijatehtävissä olivat  
 Arttu Jussila, Veikko Karhumäki, Toni Karlsson, Markku  
 Kyytsönen, Seppo A Soini, Jarmo Sulopuisto ja Antti Tiensuu.
 Muonituksen hoitivat sekä kevään että syksyn koulutustapahtumissa 
 Kari Weckman ja Rauli Juselius. 
 
4. KOKOUKSET 
 
 Kevätkokous pidettiin 30.03.2004 Mäntsälän Nordea-pankin kerho-  
 huoneessa. Kerhoillan esitelmän piti Uudenmaan Sotilasläänin 
 operatiivisen osaston vt. päällikkö majuri Juha Mäkelä aiheesta 
 ”Ajankohtaisia asioita puolustusvoimista”. Läsnä oli 20 henkilöä. 
 
 Syyskokous pidettiin 11.11.2004 Ravintola Amizzassa. Kerhoillassa 
 esitelmöi komentajakapteeni Vesa Tuominen Maanpuolustuskorkea- 
 koulun Taktiikan laitokselta aiheesta ”Suomenlahden meripuolustus”. 
 Paikalla oli 16 henkilöä. 
 
 Hallituksen kokouksia pidettiin kuusi kertaa vuoden aikana.  
 Uudenmaan Reserviupseeripiirin piirihallituksen kokouksiin (5 kpl) ovat 
 osallistuneet Markku Kyytsönen, Veikko Toivonen ja Veikko  
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 Karhumäki. RUL liittokokouksessa Rovaniemellä 29.-31.10. 
 mukana oli Markku Kyytsönen kerhon edustajana ja Veikko Toivonen 
 piirin 1. varapuheenjohtajana. 
 
5. KUNNIAVARTIOT 
 
 Itsenäisyyspäivän kunniavartiossa sankarihaudoilla asepuvussa oli 
 Kari Weckman. Juhlajumalanpalveluksen jälkeen sankarihaudoilla  
 pidetyssä muisto- ja seppeltenlaskutilaisuudessa kerhon lippua kantoi 
 Markku Kyytsönen. Lippuvartiona toimivat Hannu Heikkilä ja 
 Jukka Mäkelä. 
 
 Jouluaaton kunniavartiossa sankarihaudoilla olivat Rauli Juselius ja 
 Arttu Jussila. 
 
6. TIEDOTUSTOIMINTA 
 
 Kerhon jäsenille lähetettiin neljä tiedotetta vuoden aikana. Tiedotteista 
 yhä suurempi osa saadaan toimitettua sähköpostilla (n. 50 % ) 
 Kerhon omista tapahtumista tiedotettiin ympäri vuoden Mäntsälä-  
 lehdessä ja Mäntsälän Uutisissa. Näissä lehdissä oli myös julkaistu 
 juttuja kerhon toiminnasta eri tilanteissa. 
 Oltermannissa oli myös ilmoituksia ja juttuja kerhon toiminnasta. 
 Kapinajotos-04 sai huomiota myös valtakunnallisissa lehdissä. Juttuja  
 oli Maaseudun Tulevaisuudessa, Etelä-Suomen Sanomissa ja Uusimaa- 
 lehdessä. Reserviläinen-lehdessä kerrottiin myös Mäntsälän kerhon 
 toiminnasta. Lisäksi kerhomme mainittiin ainakin Huoltoupseeri- 
 lehdessä ja Uudenmaan Sotilasläänin vuosijulkaisussa. 
 Kuutamohiihtoa mainostettiin julisteilla ja kunnan internet-sivuilla. 
 
7. RETKITOIMINTA 
 
 Kerhon kevätretki tehtiin Ilmailumuseoon 02.06. Mukana oli 9  
 kerhon jäsentä. Opastetun museokäynnin jälkeen osallistuttiin 
 esitelmätilaisuuteen, jossa historioitsija, eversti evp. Ahti Lappi  piti 
 esitelmän aiheesta "Kenttäarmeijan ilmatorjunta –44". 
 
 Syysretkelle mentiin 01.10. Riihimäen Teatteriin katsomaan näytelmää 
 ”30. helmikuuta, 1944”. Mukana oli 14 henkilöä. 
 
 Molemmat retket järjestettiin yhdessä muiden Mäntsälän 
 maanpuolustusjärjestöjen kanssa. 
 
8. URHEILUTOIMINTA   
 
 Uudenmaan reserviläispiirien kilpailuihin on osallistuttu yhdistettynä 
 joukkueena Mäntsälän Reserviläisten kanssa. Siten on saatu kolmen 
 hengen joukkueita ja joukkuetuloksia Osuuspankkimalja-kilpailuun. OP-
 maljakilpailussa Mäntsälän yhdistetty joukkue sijoittui viidenneksi. 
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 Maanpuolustusurheilijoiden listalla Toni  Karlsson nousi suoraan sijalle 
 24. Auvo Kuisma oli sijalla 31 ja Jarmo Sulopuisto sijalla 62. 
 
 Piirien kilpailuihin osallistuivat Toni Karlsson, Auvo Kuisma, Simo  
 Sorsa ja Jarmo Sulopuisto. Karlsson voitti kenttäammunnan (10+10) 
 harrastajasarjan ja otti yleisen sarjan hopeaa pienoiskiväärin 3x20 ls:n 
 kilpailussa. Kuisma pokkasi pronssia ampumasuunnistuksen Y45- 
 sarjassa partiokilpailussa yhdessä Sorsan ja Sulopuiston kanssa. 
 Kuisma oli neljäs maastokilpailussa. 
 
 Oman "Kapinajotos –04" järjestämisurakan lisäksi osallistuttiin muiden 
 järjestämiin jotoksiin. Keravalaiset järjestivät piirien jotoksen Keravalla 
 Keinukallion maastossa. Jarmo Sulopuisto sijoittui tyttärensä kanssa 
 toiseksi. Markku Kyytsönen osallistui valtakunnalliseen 
 pioneerijotokseen Kajaanissa sijoittuen partionsa kanssa 
 kymmenenneksi. Jarmo Sulopuisto yhdessä Jouko Mäkisen ja Sauli 
 Saarisen kanssa kävivät ResUL:n Syysjotoksella Säkylässä. 
 Tällä kertaa partio jäi kauas kärjestä sijalle 29. 
 
 Piirien kilpailuja ei järjestetty Mäntsälässä toimintavuoden aikana. 
 
 Prosenttiammunnat Hirvihaarassa ammuttiin 25.05. saunalla höystettynä  
 ja toisen kerran syksyllä 17.08. Ampujia kävi paikalla 13. Ampuma- 
 suorituksia kertyi vuoden aikana kuitenkin paljon enemmän, sillä 
 kerhokoulutuksiin liittyi viime vuonna RK-ammunta Hyrylässä 20.03. 
 ja 08.10. Kerholaisia osallistui niihin kaikkiaan 23. 
 
 Kuntokävelytestit järjestettiin yhdessä Mäntsälän Voimistelijoiden 
 kanssa. Keväällä 03.05. mukana oli 22 ja syksyllä 06.09. myös 22 
 kuntoilijaa.Veikko Toivonen junaili molemmat tapahtumat. 
 Toimitsijatehtävissä kerhostamme mukana olivat Kari T Korhonen, 
 Markku Kyytsönen, Paavo Leino, Juhani Luoto, Jukka Mäkelä, Jarmo 
 Sulopuisto, Aimo Tilsala ja Esa Tossavainen.  
 
9. PALKITSEMISET 
  
 Uudenmaan Sotilasläänin vuosipäivänä 24.02. palkittiin Jarmo 
 Sulopuisto VMP-standaarilla. 
 
 Veikko Karhumäki palkittiin UudSl:n vuosijulkaisun Kotiseudun 
 puolustajan stipendillä. 
 
 Jarmo Sulopuistolle myönnettiin 04.06. Suomen Reserviupseeriliiton  
 kultainen ansiomitali hänen pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta toiminnas- 
 taan maanpuolustuksen hyväksi. 
 
 Hannu Heikkilälle myönnettiin 04.06. Suomen Reserviupseeriliiton 
 hopeinen ansiomitali hänen maanpuolustusansioistaan. 
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 Vuoden 2004 reserviläisteon kiertopalkinto luovutettiin 
 syyskokouksessa Jarmo Sulopuistolle. Hän on aktiivisesti ollut mukana 
 lähes kaikessa kerhotoiminnassa, hoitanut kerhon urheilu- ja aseupseerin  
 tehtäviä sekä toiminut ansiokkaasti ResUL:n valtakunnallisen 
 talvijotoksen ratamestarina saaden myös kilpailijoiden varauksettoman 
 tunnustuksen ratajärjestelyistä. 
 
 Kerho vastaanotti Uudenmaan Reserviupseeripiirin kevätkokouksessa 
 vuodeksi haltuunsa Pekan PAT-pokaalin aktiivisesta vapaaehtoisen 
 maanpuolustuskoulutuksen tukemisesta. 
 
10. YLENNYKSET 
 
 Kerhon jäsenten ylennykset: 
 
  04.06.2004 kapteeniksi Simo Sorsa 
                    yliluutnantiksi Jyrki Koskenheimo 
                    luutnantiksi Vesa Pulkkinen 
 
  06.12.2004 majuriksi Hannu Heikkilä 
                    kapteeniksi Juha-Matti Kallio 
                    luutnantiksi Mika Pyyppönen 
 
11. MUISTAMISET 
 
 Kerho on muistanut jäseniään vuoden 2004 aikana seuraavasti: 
 
 Pertti Hartikka täytti 70 vuotta 03.01. ja hän sai addressin. 
 Asko Määttänen täytti 50 vuotta 26.03. ja hän sai addressin. 
 Jussi Vainio täytti 85 vuotta 28.03. Kerhomme kunniajäsenen luokse 
 tehtiin Veikko Toivosen junailemana tervehdyskäynti upseeriporukalla
 ja hän sai lahjaksi kävelysauvat. 
 Juhani Sihvola täytti 60 vuotta 17.04. ja hän sai addressin. 
 Mikko Väisänen täytti 70 vuotta 29.04. ja hän sai addressin. 
 Matti Juhola täytti 70 vuotta 25.08. ja hän sai kerhon mitalin. 
 Kalevi Usva täytti 70 vuotta 10.09. ja hän sai addressin. 
 Jyrki Koskenheimo täytti 60 vuotta 07.12. ja hän sai addressin. 
 
12. MUU TOIMINTA 
 
 Kerhomme hankki vuoden 2004 aikana NOPTEL-ammuntaharjoitus- 
 laitteen sekä käyttöön tarvittavan kannettavan tietokoneen. Lisäksi 
 kerhon vanha ja epäkuntoinen pienoispistooli kunnostettiin 
 harjoittelutarkoitukseen sopivaksi sekä deaktivoitiin, jolloin saatiin  
 ammuntaharjoitteluun ja analysointiin soveltuva kokonaispaketti. 
 Laitteisto voidaan liittää myös muuhun pienikaliiperiseen aseeseen. 
 Kerhon jäsenillä on nyt mahdollisuus ammuntaharjoitteluun 
 sisätiloissa. Laitteeseen haettiin RUL:n projektitukea, joka myönnettiin 
 kerholle maksimimääräisenä. 
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 Kutsunnoissa 11.10.2004 mukana olivat Markku Kyytsönen,  
 Veikko Toivonen ja Veikko Karhumäki. Kerhon jäsen Iiro Sundberg 
 sai stipendin, joka myönnetään menestyneelle kotiutuvalle reservin 
 upseerille. 
 
 Veteraanitoimikunnan vetäjänä on toiminut Aimo Tilsala ja kerholaisista 
 mukana ovat Urpo Ratia, Matti Juhola ja Kari T Korhonen. Toimi- 
 kunnan tavoitteena on veteraanien viimeisten vuosien toiminnan  
 tukeminen Mäntsälän seudulla. 
 

Kerho koordinoi Markku Kyytsösen ja Aimo Tilsalan toimesta 
paikkakunnan Veteraanikeräys 2004-tapahtuman, joka toteutettiin 21.04. 
lipaskeräyksenä yhteistyössä Mäntsälän Reserviläisten, Keski-
Uudenmaan Sinibarettien Mäntsälän alueen, LC-Mäntsälän ja LC 
Nelosväylän kanssa. Kerhomme puolesta kerääjinä toimivat Aimo 
Tilsala ja Veikko Karhumäki. 

 
 Kerho toimii tiiviissä yhteistyössä Mäntsälän Seudun Paikallisosaston  
 kanssa. PAT:in johtoryhmään kuuluvat päällikkö Veikko Toivonen ja 
 jäsenet Markku Kyytsönen, Simo Sorsa ja Veikko Karhumäki. 
 
 Reserviupseeriliiton kansainvälinen tapahtuma Baltic Talks oli 9.-12.09. 
 Valmisteluissa olivat Veikko Toivonen ja Markku Kyytsönen, joka   
 toimi tapahtumassa myös ryhmätyön ohjaajana. Osallistujina oli 
 reservinupseereita Baltian maista sekä Keski-Euroopasta. 
 
 Uudenmaan Sotilasläänin järjestämä lippujuhlapäivän vastaanotto 04.06. 
 oli Järvenpään lukiossa ja kerhosta mukana olivat Markku Kyytsönen ja 
 Veikko Toivonen. 
 
 Maanpuolustusjuhlaa vietettiin 05.10. Nurmijärvellä. Markku 
 Kyytsönen kantoi kerhon lippua tilaisuudessa ja mukana oli Veikko 
 Toivonen. 
 
 Sotilasläänin paraati oli 06.12. Nummelassa ja kerhosta mukana 
 Veikko Karhumäki. 
 
 Sotilasläänin komentajan pitämässä puurojuhlassa 16.12 Hyrylässä 
 paikalla olivat Markku Kyytsönen, Veikko Toivonen ja  
 Veikko Karhumäki. 
 
 
 
 
 
  
 
 


